Mẫu số 24

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

……, ngày ...  tháng … năm 20…

GIẤY ĐĂNG KÝ CÔNG NHẬN GAP KHÁC

Kính gửi: ............................... (Tên cơ quan có thẩm quyền)

- Tên tổ chức, cá nhân đăng ký:
+  Địa chỉ liên lạc:
    	+  Điện thoại:		Fax:         		E-mail:
	- Tên GAP khác đề nghị công nhận:
-  Tổ chức ban hành GAP khác:
	+ Tên tổ chức ban hành GAP khác:
+  Địa chỉ liên lạc:
    		+  Điện thoại:	Fax:         E-mail:
          Sau khi nghiên cứu Thông tư số 54/2014/TT-BNNPTNT ngày 30 tháng 12 năm 2014 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn quy định về công nhận các tiêu chuẩn GAP khác cho áp dụng để được hưởng chính sách hỗ trợ trong nông nghiệp, lâm nghiệp và thủy sản,..... (Tên tổ chức, cá nhân đăng ký) đề nghị ...... (Tên cơ quan có thẩm quyền) công nhận (tên GAP khác) trong lĩnh vực (trồng trọt, lâm nghiệp/chăn nuôi/thủy sản) để được hưởng chính sách hỗ trợ theo Quyết định số 01/2012/QĐ-TTg.
Chúng tôi xin cam kết các giấy tờ, tài liệu trong hồ sơ đăng ký là đúng sự thật./.

Tổ chức, cá nhân đăng ký
                            (Ký tên, đóng dấu/ chữ ký số)